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1-10月经济运行简况

今年1-10月，潮安区各项经济指标延续稳定恢复态势，工业生产逐步恢复，市场消费有序恢复，物价保持稳定，主要情况如下：
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2014年12月31日

报送的整改前超

标面积（应整改

面积）

截至2014年12月

31日超标面积中

已整改面积

2014年12月31日

报送的超标面积

中未整改面积

本次整改面

积

累计整改面

积

尚未整改面

积

4=3-5 7=4+6 8=5-6

县级正职 0 0 0

县级副职 0 0 0

正科级 1 0 0 0

副科级 3 0 0 0

科级以下 18 0 0 0

小计 22 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

    3.第6列为第5列数据中，在2015年1月1日至2月2日期间进行整改的面积；

    4.第7列为截至目前的累计整改面积，由第4列加第6列得出；

    5.第8列为截至2月2日，超标面积中尚未整改的面积，由第5列减第6列得出。

合计（不含乡

镇）

填表人：吴晓霞      联系电话： 5816908                  审核人： 郭玉真             联系电话： 5818560

注：1.第2列、第3列、第5列为各单位已经报送的2014年12月31日数据，请各地区、各单位对照原已上报省财政厅

的数据填列；

    2、第4列由第3列减第5列得出；

附件1：
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办公室使用面积进一步整改情况表

填报单位：潮州市潮安区统计局 填报时间：2015/1/30



适用对象

规上工业生产降幅继续缩小。1-10月份，全区规模以上工业实现产值411.32亿元，同比下降12.8%，降幅比上月收窄2.3个百分点。实现增加值90.86亿元，同比下降10.3%，降幅比上月减少2.5个百分点。在总计中，规上民营企业实现产值366.25亿元，同比下降12.7%，占全区规上工业总产值比重为89.0%。工业产品销售率为94.2%。 

[image: image2]
投资降幅扩大。1-10月，全社会固定资产投资总额同比下降14.5%。其中：基础设施投资同比增长16.9%，工业投资同比下降39.9%，技改投资同比下降15.7%。房地产开发投资同比下降46.9%。

市场消费有序恢复，物价持续回落。1-10月，全区实现社会消费品零售总额134.55亿元，同比下降11.4%，比上月缩小0.9个百分点。居民消费价格总指数累计为102.8%，同比增长2.8%，比上月继续回落0.2个百分点。

[image: image3][image: image4]一般公共预算收入降幅持续收窄。1-10月，全区一般公共预算收入89172万元，同比下降8.1%，财政总收入418568万元，同比增长6.8%。一般公共预算支出475064万元，同比增长5.7%。
税收降幅有所回收。1-10月，全区税收总收入179113万元，同比下降13.1%，比上月回升了0.8个百分点，其中工业增值税收入61003万元，同比下降27.4%。社保费收入73982万元，同比下降50.8%。

[image: image5]用电量保持稳定增长。1-10月，全区全社会用电量为43.20亿千瓦时，同比增长3.4%。其中工业用电量30.78亿千瓦时，同比增长2.1%，生活用电7.70亿千瓦时，同比增长8.7%。

潮安区国民经济综合指标

	指 标 名 称
	计量
单位
	10月
	1-10月
	累计

增长%

	潮安区生产总值（前三季）
	万元
	
	3161077
	-2.9

	第一产业
	万元
	
	212143
	3.0

	第二产业
	万元
	
	2008871
	-3.9

	工业
	万元
	
	1948992
	-3.9

	第三产业

	万元
	
	940064
	-1.3

	规模以上工业企业数

	个
	
	546
	

	规模以上工业总产值
	万元
	450778 
	4113222 
	-12.8 

	规模以上工业增加值
	万元
	99138 
	908625 
	-10.3 

	全社会固定资产投资额
	万元
	
	
	-14.5

	社会消费品零售总额
	亿元
	
	134.55
	-11.4

	全社会用电量
	万千瓦时
	
	431970
	3.4

	# 工业用电量
	万千瓦时
	
	307817
	2.1

	  生活用电量
	万千瓦时
	
	76981
	8.7

	海关出口总额(7月)
	万美元
	
	46790
	-16.0

	一般公共预算收入
	万元
	12314
	89172
	-8.1

	财政总收入
	万元
	39686
	418568
	6.8

	一般公共预算支出
	万元
	30911
	475064
	5.7

	税收总收入
	万元
	22664
	179113
	-13.1

	金融机构本外币各项存款余额
	万元
	
	比年初
	

	#住户存款余额
金融机构贷款余额
	万元
万元
	
	比年初
	

	金融机构本外币各项贷款余额
	万元
	
	比年初
	

	居民消费价格总指数
	%
	
	102.8
	2.8


注:生产总值绝对数为现价，增长速度按2015年可比价计算。
规模以上工业生产及销售总值
	指 标 名 称
	计量
单位
	10月
	1-10月
	累 计

增长%

	一、工业增加值
	万元
	99138 
	908625 
	-10.3 

	二、工业总产值
	万元
	450778 
	4113222 
	-12.8 

	国有企业
	万元
	928 
	7704 
	-24.8 

	 集体企业
	万元
	234 
	2604 
	-67.7 

	  股份合作企业
	万元
	852 
	9155 
	2.9 

	股份制企业
	万元
	375900 
	3359173 
	-12.1 

	外商及港澳台商投资企业
	万元
	22554 
	201499 
	-11.4 

	    其他经济类型企业
	万元
	50310 
	533087 
	-16.7 

	总计中：民营企业
	万元
	404634 
	3662519 
	-12.7 

	大中型企业
	万元
	130572 
	1226619 
	-10.6 

	   小型企业
	万元
	302645 
	2756021 
	-14.4 

	     轻工业
	万元
	255210 
	2338880 
	-16.4 

	三、工业销售值总计
	万元
	421774 
	3873035 
	-13.4 

	#出口交货值
	万元
	48816 
	431803 
	-10.7 

	工业产品销售率
	%
	93.6 
	94.2 
	-0.6 

	四、工业生产电力消费
	万千瓦时
	12579 
	112736 
	-2.6 


注:工业增加值绝对数为现价，增长速度按2015年可比价计算,其他指标增长为现价。

规模以上工业主要产品产量
	指 标

名 称
	计量
单位
	1-10月
	去年同

期累计
	同比

增长%

	糖果
	吨
	85067 
	122281 
	-30.4 

	乳制品
	吨
	1949 
	3066 
	-36.4 

	服装
	万件
	1684 
	2144 
	-21.5 

	塑料制品
	吨
	172824 
	76819 
	125.0 

	不锈钢制品
	吨
	278530 
	257751 
	8.1 

	卫生陶瓷
	万件
	1965 
	2040 
	-3.7 


规模以上工业支柱行业生产情况

	指 标
名 称
	企业数（个）
	累计工业总产值

	
	
	1-10月(万元)
	同 比
增长%
	占规模以上比重%

	合   计
	406 
	2457085 
	-16.5 
	59.7 

	食    品
	48 
	323930 
	-29.8 
	7.9 

	印    刷
	58 
	326981 
	-16.9 
	7.9 

	服    装
	15 
	37981 
	-37.2 
	0.9 

	陶瓷制品
	159 
	978363 
	-16.4 
	23.8 

	不锈钢

	96 
	654914 
	-9.4 
	15.9 

	皮塑料制品
	30 
	134916 
	1.4 
	3.3 


镇、区直部门规模以上工业总产值

	地  区  别
	企业数（个）
	10月(万元)
	1-10月

(万元)
	累计同

比增长%

	   合 计
	546 
	450778 
	4113222 
	-12.8 

	古巷镇
	75 
	75915 
	665267 
	-12.9 

	登塘镇
	16 
	8724 
	80234 
	-7.0 

	凤塘镇
	73 
	48907 
	451936 
	-11.9 

	浮洋镇
	53 
	31639 
	308273 
	-12.4 

	龙湖镇
	18 
	17917 
	131262 
	6.5 

	金石镇
	16 
	6328 
	91961 
	-1.7 

	沙溪镇
	13 
	6303 
	53717 
	-6.0 

	彩塘镇
	89 
	64203 
	592733 
	-15.4 

	东凤镇
	35 
	22158 
	260416 
	-12.1 

	庵埠镇
	128 
	91088 
	738298 
	-21.8 

	江东镇
	20 
	8622 
	77269 
	-22.1 

	归湖镇
	1 
	
	
	

	文祠镇
	2 
	2660 
	15906 
	9.5 

	凤凰镇
	1 
	
	
	

	赤凤镇
	0
	
	
	

	万  峰
	0
	
	
	

	开发区
	1 
	
	
	

	其他
	5 
	63045 
	618606 
	-5.1 


注:工业总产值、增长速度为现价。 

镇、区直部门规模以上工业增加值

	地  区  别
	10月(万元)
	1-10月

(万元)
	累计同

比增长%

	全 区
	99138 
	908625 
	-10.3 

	古巷镇
	16071
	141150
	-11.4 

	登塘镇
	1884
	17007
	-6.7 

	凤塘镇
	9941
	92716
	-11.6 

	浮洋镇
	6493
	62816
	-11.4 

	龙湖镇
	3267
	23993
	1.3 

	金石镇
	926
	13441
	0.9 

	沙溪镇
	1666
	14060
	-5.4 

	彩塘镇
	9993
	91664
	-12.7 

	东凤镇
	4144
	48780
	-14.7 

	庵埠镇
	18266
	147230
	-20.6 

	江东镇
	2176
	19767
	-29.9 

	归湖镇
	
	
	

	文祠镇
	820
	4945
	11.1 

	凤凰镇
	
	
	

	赤凤镇
	
	
	

	万  峰
	
	
	

	开发区
	
	
	

	其他
	22625
	220669
	0.6 


注:工业增加值绝对数为现价，增长速度按2015年可比价计算。
规模以上工业经济效益

	指 标 名 称
	计量
单位
	9月

累计
	去年同

期累计
	同比

增长%

	企业个数
	个
	545 
	530 
	—

	#亏损企业数
	个
	15 
	7 
	114.3 

	主营业务收入
	万元
	3122625 
	3829767 
	-18.5 

	主营业务成本
	万元
	2652862 
	3235145 
	-18.0 

	销售费用
	万元
	75773 
	97008 
	-21.9 

	管理费用
	万元
	121333 
	150636 
	-19.5 

	财务费用
	万元
	18378 
	19613 
	-6.3 

	利润总额
	万元
	244136 
	299174 
	-18.4 

	资产合计
	万元
	4012691 
	3685400 
	8.9 

	# 产成品存货
	万元
	131789 
	118067 
	11.6 

	应收帐款
	万元
	448770 
	401483 
	11.8 

	负债合计
	万元
	1474135 
	1281816 
	15.0 

	经济效益综合指数
	%
	
	
	


投资、消费、外资、旅游
	指 标 名 称
	计量
单位
	10月
	1-10月

累计
	累计

增长%

	全社会固定资产投资额
	万元
	
	
	-14.5

	    # 民间投资
	万元
	
	
	-36.6

	      基础设施
	万元
	
	
	16.9

	    # 第一产业投资
	万元
	
	
	371.8

	      第二产业投资
	万元
	
	
	-39.9

	    #工业投资
	万元
	
	
	-39.9

	    #技改投资
	万元
	
	
	-15.7

	  第三产业投资
	万元
	
	
	10.2

	    #房地产开发投资
	万元
	
	
	-46.9

	商品房竣工面积
	万平方米
	
	
	

	商品房销售面积
	万平方米
	
	
	-7.8

	社会消费品零售总额
	亿元
	
	134.55
	-11.4

	居民消费价格总指数
	%
	
	102.8
	2.8

	项目（合同）个数（上月）
	个
	1
	3
	

	合同外资金额（上月）
	万美元
	50
	4288
	

	实际利用外资金额（上月）
	万美元
	0
	0
	

	旅游收入
	万元
	
	
	

	接待海内外游客人数
	人次
	
	
	

	        # 海外游客
	人次
	
	
	

	          国内游客
	人次
	
	
	

	旅行社接待游客人数
	人次
	
	
	

	        # 接待国内游客
	人次
	
	
	

	          组团国内游
	人次
	
	
	

	主要景区接待游客人数
	人次
	
	
	

	客房平均出租率
	%
	
	
	


镇、区直企业出口情况

	地 区 别
	计量
单位
	7月累计
	去年同

期累计
	累计增长%

	合  计
	万美元
	46790 
	55688 
	-16.0 

	古巷镇
	万美元
	5876 
	5733 
	2.5

	登塘镇
	万美元
	195 
	137 
	42.5

	凤塘镇
	万美元
	9803 
	11766 
	-16.7

	浮洋镇
	万美元
	5176 
	5923 
	-12.6

	龙湖镇
	万美元
	993 
	1320 
	-24.8

	金石镇
	万美元
	61 
	50 
	21.8

	沙溪镇
	万美元
	247 
	342 
	-27.9

	彩塘镇
	万美元
	3695 
	3699 
	-0.1

	东凤镇
	万美元
	4101 
	6360 
	-35.5

	庵埠镇
	万美元
	11993 
	15256 
	-21.4

	江东镇
	万美元
	2053 
	2713 
	-24.3

	归湖镇
	万美元
	435 
	710 
	-38.8

	文祠镇
	万美元
	960 
	992 
	-3.2

	凤凰镇
	万美元
	980 
	507 
	93.1

	赤凤镇
	万美元
	
	
	

	万  峰
	万美元
	
	
	

	开发区
	万美元
	224 
	179 
	25.0

	区直企业
	万美元
	0 
	0 
	-


各镇、城区总用电量
                                            单位：万千瓦时

	地 区 别
	1-10月累计
	去年同期累计
	同比增长%

	合  计
	431970 
	417838 
	3.4

	古巷镇
	51334 
	51904 
	-1.1

	登塘镇
	16476 
	15572 
	5.8

	凤塘镇
	50712 
	49449 
	2.6

	浮洋镇
	26605 
	27334 
	-2.7

	龙湖镇
	17636 
	16983 
	3.8

	金石镇
	15734 
	14581 
	7.9

	沙溪镇
	18729 
	16710 
	12.1

	彩塘镇
	79498 
	76410 
	4.0

	东凤镇
	32548 
	31486 
	3.4

	庵埠镇
	100803 
	96692 
	4.3

	江东镇
	9294 
	8497 
	9.4

	赤归万峰
	3356 
	2689 
	24.8

	文祠镇
	3465 
	4589 
	-24.5

	凤凰镇
	5756 
	4889 
	17.7


各镇、城区工业用电量
                                             单位：万千瓦时

	地 区 别
	1-10月累计
	去年同期累计
	同比增长%

	合  计
	307817 
	301513 
	2.1

	古巷镇
	40724 
	42000 
	-3.0

	登塘镇
	13039 
	12495 
	4.4

	凤塘镇
	41885 
	41182 
	1.7

	浮洋镇
	16327 
	17948 
	-9.0

	龙湖镇
	12489 
	12089 
	3.3

	金石镇
	8849 
	8210 
	7.8

	沙溪镇
	12205 
	10900 
	12.0

	彩塘镇
	63180 
	60488 
	4.5

	东凤镇
	23742 
	23055 
	3.0

	庵埠镇
	68018 
	65419 
	4.0

	江东镇
	3592 
	3320 
	8.2

	赤归万峰
	560 
	451 
	24.2

	文祠镇
	2506 
	3637 
	-31.1

	凤凰镇
	703 
	319 
	120.3


各镇、直属税收收入

                     单位：万元 

	地 区 别
	1-10月累计
	去年同期累计
	同比增长%

	合  计
	179113 
	206135 
	-13.1 

	区直
	42525 
	43395 
	-2.0 

	古巷镇
	16353 
	19904 
	-17.8 

	登塘镇
	2665 
	3184 
	-16.3 

	凤塘镇
	20283 
	23851 
	-15.0 

	浮洋镇
	11611 
	15181 
	-23.5 

	龙湖镇
	3795 
	4327 
	-12.3 

	金石镇
	2439 
	2595 
	-6.0 

	沙溪镇
	4001 
	3512 
	13.9 

	彩塘镇
	12701 
	15557 
	-18.4 

	东凤镇
	7268 
	10105 
	-28.1 

	庵埠镇
	38437 
	46810 
	-17.9 

	江东镇
	5415 
	6428 
	-15.8 

	归湖镇
	1130 
	1635 
	-30.9 

	文祠镇
	953 
	973 
	-2.0 

	凤凰镇
	1101 
	1583 
	-30.4 

	赤凤镇
	258 
	322 
	-20.0 

	车购税
	8178 
	6772 
	20.8 

	社保费收入
	73982 
	150274 
	-50.8 

	附：工业增值税
	61003 
	83964 
	-27.3 


2020年9月各县区国民经济主要指标

	指 标 名 称
	计量单位
	潮安区
	饶平县
	湘桥区
	枫溪区

	地区生产总值(1-6月)
	亿元
	316.11
	193.90
	187.44
	73.71

	    增长
	%
	-2.9
	-0.8
	-0.2
	-6.5

	规模以上工业增加值
	亿元
	80.83
	40.43
	28.67
	34.30

	    增长
	%
	-12.8
	-6.2
	-10.8
	-11.6
.2.

	规模上工业销售产值
	亿元
	344.63
	166.40
	148.378
	127.11

	    增长
	%
	-15.6
	-6.9
	-62.1
	-12.5

	规模以上工业企业数
	个
	544
	131
	132
	111

	用电量
	亿千瓦时
	41.27
	12.18
	15.25
	5.24

	    增长
	%
	3.6
	9.5
	6.2
	1.4

	固定资产投资总额
	亿元
	
	
	
	

	    增长
	%
	-13.3
	4.1
	-4.0
	2.0

	社会消费品零售总额
	亿元
	119.84

	69.60
51
	89.93
	41.11

	    增长
	%
	-12.3
	-11.8
	-12.4
	-12.4

	一般公共预算收入
	亿元
	7.69
	5.47
	3.09
	1.42

	    增长
	%
	-9.9
	-7.1
	-2.3
	-27.7

	一般公共预算支出
	亿元
	44.42
	52.47
	16.76
	4.25

	    增长
	%
	1.0
	13.6
	-13.6
	-16.8

	国内税收收入
	亿元
	15.64
	12.04
	22.76
	4.03

	    增长
	%
	-13.9
	0.6
	-4.2
	-25.3

	   #工业增值税
	亿元
	5.59
	4.93
	3.12
	1.52

	    增长
	%
	-26.9
	3.8
	-43.7
	-19.4


2019年潮安区国民经济综合指标

	指 标 名 称
	计量单位
	总量
	同比

增长%
	备注

	年末户籍人口
	万人
	106.01
	0.26
	

	常住人口
	万人
	104.42
	0
	

	地区生产总值（GDP）
	亿元
	434.93
	4.7
	快报数

	规模以上工业总产值
	亿元
	524.3
	4.5
	快报数

	规模以上工业增加值
	亿元
	126.01
	2.1
	快报数

	全社会固定资产投资额
	亿元
	151.09
	6.6
	快报数

	社会消费品零售总额
	亿元
	236
	8.1
	快报数

	全社会供电量
	亿千瓦时
	50.45
	6.1
	

	# 工业用电量
	亿千瓦时
	36.92
	5.7
	

	  生活用电量
	亿千瓦时
	8.14
	6.3
	

	海关出口总额
	亿美元
	9.99
	5.4
	

	一般公共预算收入
	亿元
	12.75
	0
	

	财政总收入
	亿元
	61.19
	8.4
	

	一般公共预算支出
	亿元
	58.04
	9.8
	

	税收总收入
	亿元
	25.08
	-2
	

	金融机构本外币各项存款余额
	亿元
	467.41
	5.5
	

	#住户存款余额
	亿元
	369.48
	10.6
	

	金融机构本外币各项贷款余额
	亿元
	75.68
	-17.1
	

	居民消费价格总指数
	%
	102.7
	2.7
	

	城乡居民人均可支配收入
	元
	21116
	8.6
	

	城镇居民人均可支配收入
	元
	23397
	7.6
	

	农村居民人均可支配收入
	元
	17853
	9.8
	


二0二0年国民经济和社会发展主要经济指标计划

	指标名称
	计划比增%
	本月止累计完成数
	累计增长%

	地区生产总值（亿元）
	
	
	

	  其中：第一产业（亿元）
	
	
	

	        第二产业（亿元）
	
	
	

	          工业增加值（亿元）
	
	
	

	        第三产业（亿元）
	
	
	

	社会消费品零售总额（亿元）
	
	
	

	外贸出口总额（亿美元）(上月)
	
	
	

	一般公共预算收入（亿元）
	
	
	

	全社会固定资产投资（亿元）
	
	
	

	全体居民人均可支配收入（元）
	
	
	


统计小知识
我国第七次全国人口普查内容：

    普查登记的主要内容包括：姓名、公民身份号码、性别、年龄、民族、受教育程度、行业、职业、迁移流动、婚姻生育、死亡、住房情况等。
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附件一

		附件1：

		办公室使用面积进一步整改情况表

		填报单位：潮州市潮安区统计局														填报时间：2015/1/30

				1		2		3		4		5		6		7		8

				适用对象		编制人数		2014年12月31日报送的整改前超标面积（应整改面积）		截至2014年12月31日超标面积中已整改面积		2014年12月31日报送的超标面积中未整改面积		本次整改面积		累计整改面积		尚未整改面积

										4=3-5						7=4+6		8=5-6

		所辖县级机关汇总		县级正职						0						0		0

				县级副职						0						0		0

				正科级		1				0						0		0

				副科级		3				0						0		0

				科级以下		18				0						0		0

				小计		22				0						0		0

		乡级机关小计								0						0		0

		合计								0						0		0

		合计（不含乡镇）								0						0		0

		填表人：吴晓霞      联系电话： 5816908                  审核人： 郭玉真             联系电话： 5818560

		注：1.第2列、第3列、第5列为各单位已经报送的2014年12月31日数据，请各地区、各单位对照原已上报省财政厅的数据填列；

		2、第4列由第3列减第5列得出；

		3.第6列为第5列数据中，在2015年1月1日至2月2日期间进行整改的面积；

		4.第7列为截至目前的累计整改面积，由第4列加第6列得出；

		5.第8列为截至2月2日，超标面积中尚未整改的面积，由第5列减第6列得出。





附件二

		附件2：

		党政机关领导干部个人办公室用房登记备案台账（样式）

		潮州市潮安区统计局

		姓名		单位		职务（级别）		办公室地址（房号）		办公室用房面积（平方米）		其中				备注

												休息室面积（平方米）		卫生间面积（平方米）

		黄斐淳		潮州市潮安区统计局		正科		政府办公大楼五楼524房		18		6

		郭玉真		潮州市潮安区统计局		副科		政府办公大楼五楼517房		12		5

		李奕光		潮州市潮安区统计局		副科		政府办公大楼五楼519房		12		5

		填表人：		吴晓霞		联系电话：		5816908		制表日期:		1/30/15

		说明：1.本台账所称“领导干部”是指副科级以上干部；

		2.台账建立后，此次向省财政厅报送截至2月2日情况。





面积对照表

		各级工作人员办公室整改面积对照表

												单位：平方米

		类别		适用对象		办公室使用面积2014年新标准		办公室使用面积1999年原标准		新标准比原标准提高幅度		整改标准（含超标准但允许可暂缓整改的面积上限）

		省级机关		省级正职		54		54		0%		70.2

				省级副职		42		42		0%		54.6

				正厅（局）级		30		24		25%		31.2

				副厅（局）级		24		18		33.33%		24

				正处级		18		12		50%		18

				副处级		12		12		0%		15.6

				处级以下		9		6		50%		9

		市级机关		市级正职		42		32		31.25%		42

				市级副职		30		18		66.67%		30

				正局（处）级		24		12		100%		24

				副局（处）级		18		12		50%		18

				局（处）级以下		9		6		50%		9

		县级机关		县级正职		30		20		50%		30

				县级副职		24		12		100%		24

				正科级		18		9		100%		18

				副科级		12		9		33.33%		12

				科级以下		9		6		50%		9

		乡级机关		乡级正职		24						24

				乡级副职		18						18

				乡级以下		9						9






